REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK, 8-MUJORI VITI 2021
AUTORITETI KONTRAKTOR: PREFEKTI I QARKUT KORCE

Tipi i Kontratés L = mopm g Data e P Viera e ) Organi qé ka zhvilluar
NR. Objekti i Prokurimit (mall/puné/sh&rbim/ Lloji i procedurés té prokurimit Fo:(;l\[.;:;l ::‘:dr':‘::;;t zhvillimit & & I;X.l:;::‘ues Kontratés Vl(e“l;a ’ci‘?l‘mﬂt)ur procedurén e
Marréveshjes Kuadér (p : procedurés (me TVSH) - : prokurimit
: . ) i Promo Print .
1 Blerje dokumentacioni - shtypshkrime Mallra Blerje nén vlerén 100.000 leke 41,667 50,000 21062021 L03721002V 3,200 46,800 | Prefekti 1 Qarkut Korge
2 Kancelari Mallra Blerje nén vierén 100.000 leke 50,000 60,000 19.03 2021 h3_39l SOOIQ 9,800 50,200 | Prefekti 1 Qarkut Korge
Ilirjan Postoli
3 Te tjera transporti Shérbime Blerje nén vierén 100.000 leke 33,333 40,000 40,000 | Prefekti i Qarkut Korge
- A&T - ;
4 Karburant Mallra Procedure Prokurimi 800,000 960,000 04.02.2021 132320008H 959‘1164 136 | Prefekti i Qarkut Korgé
. . ; Ols1 Motors . ,
5 Pjese kembimi, goma, bateri Mallra Procedure Prokurimi 166,667 200,000 16.02.2021 L71619028E 57,600 123,818 | Prefekti 1 Qarkut Korgé
- Hyundai ekt | Onstot Koo
02.04.2021 K62420006T 9,882 Prefekti i1 Qarkut Korge
Mehmet Sheme "
202 o <
11.06.2021 K740100010 8.700 | Prefekti i Qarkut Korgé
- ; =n VOSKOPI .
9 Sherbim interneti Shérbime Prokurim i drejtpérdrejte sipas kontratés 45,000 54,000 09.03.2021 K34811001Q 7,167 32,373 | Prefekti i Qarkut Korge
N ’ VOSKOPI 1 ;
| a2 | bl , -
09.03.2021 K348110010 2,220 Prefekti i Qarkut Korge
ALBTELEKOM ",
) ofp ke < ~
16.03.2021 161824053N 1,440 Prefekti i Qarkut Korge
ALBTELEKOM o
08.04.2021 161824053N 3.600i Prefekti i Qarkut Korge
ALBTELEKOM .
5.05 : 3 efek <
) 05.052021 161824053N 600 Prefekti 1 Qarkut Korge
ALBTELEKOM "
9 ) 2 - -
02062021 161824053N 3.600 Prefekti i Qarkut Korge ;
| LR S e.rbm.u : rua_mca.‘slgunse Bl e Marréveshje Kuader | Kérkesé¢ pér Propozim / Marréveshje Kuadér 2,942,500 3,531,000 3,531,000 | Prefekti i Qarkut Korge
Institucionit te Prefektit B i
12 |Materjale Pastrim, Ndricim, Ngrohje Mallra Blerje nén vierén 100.000 leké 66,667 80,000 80,000 | Prefekti 1 Qarkut Korge
13 |Materjale per Funksionim Paisje Zyre Mallra Blerje nén vlerén 100.000 leke 50,000 60,000 60,000 | Prefekti i Qarkut Korge
14 |Te tjera mallra dhe sherbime speciale Sherbime Blerje nén vlerén 100.000 leke 16,667 20,000 20,000 | Prefekti i Qarkut Korge
15 |Siguracion mjetesh transporti Sherbime Blerje nén vlerén 100.000 leke 33333 40,000 40,000 | Prefekti 1 Qarkut Korge
16 | Vaj, Filtra per Automjetet e Institucioni Mallra Blerje nén vlerén 100.000 leke 83,333 100,000 06.04.2021 K;,:I;SSSLT 28,876 69,924 | Prefekti i Qarkut Korge
Mehmet Sheme
11.06 2021 K740100010 1,200 Prefekti 1 Qarkut Korg
17 |Shpenzime giraje Shérbime Prokurim i drejtpérdrejte 250,000 300,000 100,000 200,000 | Prefekti i Qarkut Korgé
18  |Shpenzime Udhetimi (Dieta) Shérbime Llogari Punonjesi 454170 545,004 73,000 472,004 | Prefekti i Qarkut Korge
19 |Shpenzime per Pritje Percjellje Shérbime Blerje nén vlerén 100.000 lckﬁe 4,167 5,000 5,000 | Prefeku i Qarkut Korge
20 |Mirembajtje pajisje dhe aparatura Shérbime Blerje nén vieren 100.000 leke 27,000 32,400 32,400 | Prefekti i Qarkut Korge
21  [Shpenz per taksa lokale per t'u paguara Shérbime Prokurim i drejtpérdrejté 92,500 111,000 92,607 18,393 | Prefekti i Qarkut Korge
TOTALI 6,485,000 7,782,000 2,170,334 5,611,666




